

JDN Diamantpolering ApS

Ourevej 16, Oure, 5932 Humble

CVR-nr. 39 70 49 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jesper Drechsel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDN Diamantpolering ApS Ourevej 16 Oure 5932 Humble
	CVR-nr.: 39 70 49 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Drechsel Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed med investeringer i kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141.080 kr. mod -3.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.960 kr. mod 446.102 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotabet på -141.080 kr. skyldes væsentlige omkostninger til rådgivere i forbindelse med eventuelt salg af kapitalandelene i den associerede virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-141.080	-3.003
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-141.080	-3.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.187	449.105
Øvrige finansielle omkostninger	-3.147	0
Årets resultat	8.960	446.102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.187	449.107
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-257.227	-113.605
Disponeret i alt	8.960	446.102

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>725.352</u>	<u>972.165</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.352</u>	<u>972.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>725.352</u>	<u>972.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>436.193</u>	<u>289.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>436.193</u>	<u>289.122</u>
	Aktiver i alt	<u>1.161.545</u>	<u>1.261.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.754	413.567
Overført resultat	822.268	679.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.152.022	1.253.662
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.898	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.523	7.625
Gældsforpligtelser i alt	9.523	7.625
Passiver i alt	1.161.545	1.261.287

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	413.567	679.495	110.600	1.253.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	153.187	-257.227	113.000	8.960
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	50.000	166.754	822.268	113.000	1.152.022

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>558.600</u>	<u>558.600</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>558.600</u>	<u>558.600</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	413.565	-35.540
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.187	449.105
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>166.752</u>	<u>413.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>725.352</u>	<u>972.165</u>
